
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 51 del 05/04/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 marzo 2007, n. 387
 
P.O.R. Puglia 2000-2006. Sostituzione e nomina nuovo responsabile della misura FESR 4.18 "Contratti
di Programma".
 
 
 
L'Assessore al Bilancio e Programmazione, Dr. Francesco Saponaro, di concerto con l'Assessore alla
Trasparenza e Cittadinanza attiva dr. Minervini, sulla base dell'istruttoria espletata dai dirigenti del
Settore Programmazione e Politiche Comunitarie e del Settore Personale, riferisce quanto segue:
 
Con deliberazione n. 36 del 30 gennaio 2001, pubblicata sul BURP n. 44 dell'8 marzo 2001, e con
deliberazioni successive di aggiornamento e modifica, la Giunta regionale ha nominato i funzionari
regionali ai quali è affidata la responsabilità gestionale delle misure del POR Puglia 2000-2006, in
attuazione dell'art. 8, comma 1, lett. a) della L.R. 13/2000 che stabilisce che la Giunta regionale
provvede a organizzare le strutture amministrative sulla base di quanto previsto dal P.O.R. e dal
Complemento di Programmazione.
 
Con nota prot. n. 1516 del 15/03/2007 il dirigente del Settore Artigianato, PMI e Internazionalizzazione
dell'Assessorato allo Sviluppo Economico, a seguito del trasferimento della dr.sa Daniela Daloiso,
attuale responsabile della Misura FESR 4.18, all'Assessorato al Turismo, ha proposto la sostituzione
della dr.sa Daloiso e la nomina di Fedora Palmisano, dipendente regionale cat. D5 presso l'Assessorato
allo Sviluppo Economico, già Responsabile della PO Credito Interventi Agevolati, quale Responsabile
della Misura FESR 4.18.
 
Si procede, pertanto, alla sostituzione e nomina della responsabile della Misura FESR 4.18 "Contratti di
Programma", come sopra indicato.
 
Copertura finanziaria di cui alla L.R. 28/01:
 
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta regionale ai sensi dell'art. 8 della L.R. 13/2000
e dell'art. 4 comma 4, lett. a) e K) della L.R. n. 7/97.
 
 
L'assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale.
 

1



 
LA GIUNTA REGIONALE
 
• Udita la relazione dell'Assessore al Bilancio e Programmazione resa di concerto con l'Assessore alla
Trasparenza e Cittadinanza attiva;
 
• Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente del Settore
Programmazione e Politiche Comunitarie e dal Dirigente del Settore Personale;
 
A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA
 
• Di prendere atto di quanto indicato in narrativa e che qui si intende riportato;
 
• Di prendere atto della proposta di sostituzione e nomina del Responsabile della Misura FESR 4.18
"Contratti di programma" pervenuta con nota prot. n. 1516 del 15/03/2007 da parte dell'Assessorato allo
Sviluppo Economico;
 
• Di nominare responsabile della Misura FESR 4.18 "Contratti di Programma", la sig.ra Fedora
Palmisano, dipendente regionale cat. D5 presso l'Assessorato allo Sviluppo Economico, già
Responsabile della PO Credito Interventi Agevolati, in sostituzione della dr.sa Daniela Daloiso, trasferita
all'Assessorato al Turismo;
 
• Di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P.;
 
• Di trasmettere a cura del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie, il presente provvedimento
al Dirigente del Settore Artigianato, P.m.I. e Internazionalizzazione, per la successiva notifica
all'interessata;
 
• Di dichiarare il presente provvedimento esecutivo.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


